Lyskilder GU10

GU10 Hvit 375Im 3000K Ra>90

El-nummer:
EAN:
SG artikkelnr:

Elektrisk

System effekt (W):
Spenning:

Maks. armaturer per sikring:

Lysteknikk

Type lyskilde:

Sokkel:

Effektiv lysstrem (Im):
Lysutbytte:

Farge temperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Lysstraling:
Lysspredning:

Styring
Styring:

Energi og godkjenning
Energieffektivitetsklasse:
Breeam:

Materialer og overflater
Farge:

Dimensjoner

Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Heyde (mm) H:

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

3800502
7021988309612
830961
43
6W
220-240V

B10: 32, B16: 52, C10: 54, C16: 86

LED

GU10

375Im

63 Im/W

3000K

Ra>90

SDCM: 2
L70/B50>50.000
Direkte

36°

Faseavsnitt

G
Oppfyller Hea 01 krav til fimmerfri belysning (In-
Use: Hea 05)

Hvit RAL 9003

55
50
50
0.065/0.0615

52x52x62

7021988309612
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